

## JESPER ADELTOFT HOLDING ApS

Frydenborgvej 2B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 26 59 38 24

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jesper Adeltoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JESPER ADELTOFT HOLDING ApS  
Frydenborgvej 2B  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 26 59 38 24  
Stiftet: 21. marts 2002  
Hjemsted: Danmark  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
19. regnskabsår

### Direktion

Jesper Adeltoft, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab i danske eller udenlandske selskaber samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.332 mod 400.726 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329.899 mod 802.956 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.332</b>	<b>400.726</b>
1 Personaleomkostninger	0	-77.835
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-54.920
Andre driftsomkostninger	0	-30.550
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.332</b>	<b>237.421</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	306.990	808.942
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.240	3.205
Andre finansielle indtægter	52.440	3.312
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.166	-306.230
<b>Resultat før skat</b>	<b>336.172</b>	<b>746.650</b>
3 Skat af årets resultat	-6.273	56.306
<b>Årets resultat</b>	<b>329.899</b>	<b>802.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	306.990	686.275
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	6.081
Disponeret fra overført resultat	-90.091	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>329.899</b>	<b>802.956</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.042.527	846.137
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	10.000
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>435.975</u>	<u>422.846</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.478.502</u>	<u>1.278.983</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.478.502</u></b>	<b><u>1.278.983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.851	68.562
	Udskudte skatteaktiver	0	56.306
	Tilgodehavende selskabsskat	0	50.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>86.548</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>226.399</u>	<u>174.868</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>97.520</u>	<u>45.080</u>
	Værdipapirer i alt	<u>97.520</u>	<u>45.080</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.964</u>	<u>502.370</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>330.883</u></b>	<b><u>722.318</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.809.385</u></b>	<b><u>2.001.301</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	993.265	686.275
Overført resultat	104.901	194.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.336.166</b>	<b>1.116.867</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	332.572	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	48.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.697	836.399
Selskabsskat	72.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.219	884.434
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>473.219</b>	<b>884.434</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.809.385</b>	<b>2.001.301</b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	686.275	194.992	110.600	1.116.867
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	306.990	-90.091	113.000	329.899
	<b>125.000</b>	<b>993.265</b>	<b>104.901</b>	<b>113.000</b>	<b>1.336.166</b>

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	106.221	
Pensioner	0	-32.100	
Andre omkostninger til social sikring	0	3.714	
	<b>0</b>	<b>77.835</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	34.167	
Andre finansielle omkostninger	22.166	272.063	
	<b>22.166</b>	<b>306.230</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	6.402	0	
Årets regulering af udskudt skat	56.306	-56.306	
Regulering af tidligere års skat	-56.435	0	
	<b>6.273</b>	<b>-56.306</b>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2020	49.262	49.262	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>49.262</b>	<b>49.262</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	796.875	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	306.990	808.942	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-12.067	
Udbytte	-110.600	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>993.265</b>	<b>796.875</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.042.527</b>	<b>846.137</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
INVELOP Aps, Danmark	100 %	1.042.527	306.990
		<b>1.042.527</b>	<b>306.990</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	10.000	0
Tilgang i årets løb	30.000	10.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	422.846	263.700
Tilgang i årets løb	13.129	159.146
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>435.975</u></b>	<b><u>422.846</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>435.975</u></b>	<b><u>422.846</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		